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Da har vel ikke jeg som er yngre, opplevd noen sommer som 
klimamessig har vært bedre. Jeg kan ikke huske det, men i 
barndomsminnene er alle somre fine. Jeg liker varmen og den 
har ikke plaget meg, men med varmen kommer også klegg og 
flekkeflue, og de er jeg ikke så begeistret for. 

Nå er ferien slutt, og det er fint å være tilbake på jobb og treffe 
positive kollegaer. 

Hva trekker jeg med meg av inntrykk fra denne sommeren? 
Hvilket ord kan beskrive sommerens begivenheter eller 
inntrykk for meg? dimensjonene i livet.

KONTRASTER 
Noen er personlig erfart, mens andre betrakter jeg på avstand. 
Noen eksempler: 
• Jeg har gledet meg over å være sammen med barnebarna, men  
 opplever samtidig at noen i den nærmeste familie sliter med   
 alvorlig sykdom. 
• I år var min svigersønn ferdig med treskingen i juli, mens i   
 fjor var han ikke ferdig før i slutten av september. 
• Vi gleder oss over det fine og varme været, men i neste   
 øyeblikk overlever vi en supercelle som raser over distriktet   
 vårt. 
• Fra en dag til neste har vi en terrortrussel hengende over   
 Norge. 
• All markering rundt grunnloven har understreket at det ikke   
 har vært krig mellom de nordiske land siden 1814. Hver dag   
 hører vi om stadige krigshandlinger i Midtøsten. 
 • I Norge kaster hver enkelt av oss over 50 kg mat i året, mens   
 Sør-Sudan opplever sin verste sultkatastrofe på mange år. 

Vi opplever ikke de samme kontraster, men vi lever med dem 
vi har i våre hverdager. De har sikkert vært der bestandig, men 
vi ser dem ikke alltid. Vil de kontrastene jeg har sett gjøre noe 
med meg? 

Jeg håper det. De fleste av eksemplene som er nevnt, handler 
i bunn og grunn om menneskelige relasjoner, om mennesker 
som er mine medmennesker. Noen har jeg nære relasjoner til, 
slik som egen familie, andre er mer perifere. Er det noen jeg kan 
være et medmenneske for? Kan jeg gjøre mer for familien, for 
naboen, for grenda, for kommunen, for landet for ….?

Jeg kan ikke gjøre alt for alle, men jeg kan være med å bety en 
forskjell for noen. 

Hvilken forskjell vil du være med å bety nå i høst? 

Ole Erik Lindalen

LEDER

Den varmeste sommeren i  
Sør-Norge på 70 år! 
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ANDAKT

Vinger og Austmarka menigheter

Kast all deres bekymring på 
ham, for han har omsorg for 
dere! (1. Pet 5:7)

Jeg er nå på Island og forsøker å pakke ned i kartonger alle 
tingene som jeg trenger å flytte med meg til Norge. Jeg går 
gjennom det jeg har, vurderer hva det er som jeg trenger og hva 
som jeg kan være uten. Noe skal gis bort, annet kastes. Jeg har 
bare noe få dager til å flytte ut av leiligheten på Island og selv 
om jeg jobber i leiligheten fra morgen til kveld, føles det som 
at jeg ikke kommer til å bli ferdig i tide. Jeg er bekymret og har 
sovet dårlig i natt. Etter å ha drukket et par kaffekopper slår jeg 
opp i Bibelen og blikket mitt festes ved følgende Bibelvers:

Kast all deres bekymring på ham,  for han har omsorg for dere.

Og jeg tenker ”hvorfor er jeg bekymret? Bruker ikke alt å løse 
seg?” 

Jeg har hatt større bekymringer i mitt liv, sorger og motgang. 
Og min erfaring er at om jeg deler mine bekymringer med Gud, 
ber om veiledning og styrke, da får jeg ro i mitt sinn og ser lyset 
i mørket. Jeg forstår hva det er som jeg trenger å gjøre for å føle 
meg bedre. 

For vi er aldri alene, Gud er 
med oss i alle stunder, fra livets 
begynnelse til livets slutt. Gud 
har ikke lovet oss et liv uten 
utfordringer og motgang, men 
Gud har gitt oss løfte om å være 
til stede for oss alltid.

Vi kan velge hvordan vi handterer problemene, følelsene og de 
erfaringer vi gjør. Ser vi glasset halvfullt eller halvtomt? Når vi 
sørger, forstår vi da att smerten er koplet til kjærligheten? At vi 
har blitt velsignet med kjærlighet og at derfor gjør det så vondt 
når våre kjære går bort. Om ikke mørket fantes ville vi da forstå 
lysets verdi?

Og nå skal jeg fortsette å pakke og under den tiden som jeg 
har brukt til å skrive har jeg forstått at jeg har venner som kan 
hjelpe meg. Det eneste jeg trenger å gjøre er å spørre. Vi er aldri 
alene, vi lever i samfunn med andre mennesker og Gud. Vi kan 
faktisk dele våre bekymringer med våre medmennesker og Gud. 
Og tro meg, alt blir da lettere

Jóna Lovísa Jónsdóttir

Kirkekontoret i Kongsvinger
Tlf.: 62 88 66 80   Fax: 62 88 66 81
Herdahlsalen, Nygata 6, 2213 Kongsvinger
post@kongsvinger.kirken.no
www.kongsvinger.kirken.no

Fellesrådsleder: Geir Ove Aasum
Tlf.: 98 89 48 85

Vinger menighet
Menighetsrådsleder Anne-Lise B. Ording
Tlf.: 40 87 36 20

Vinger kirkegård og krematorium
Tlf.: 62 81 81 36
kl. 09.30-10.00 og 12.30-13.00

Austmarka menighet
Menighetsrådsleder Jarl Harald Ramtjernåsen
Tlf.: 90 85 81 08

Austmarka kirke
Henvendelse til kirkekontoret

Ansatte:
Kirkeverge Ole Erik Lindalen
Tlf.: 90 10 64 31
kirkevergen@kongsvinger.kirken.no

Administrasjonssekretær 
Glenn-Roar Melbye
Tlf.: 91 86 08 81
glenn.melbye@kongsvinger.kirken.no 

Menighetsforvalter Hans Hansen
Tlf.: 90 84 48 86
hans.hansen@kongsvinger.kirken.no

Menighetssekretær
Gerd Randi Bjørnstadbråten
Tlf.: 45 95 06 83
gerd-randi.bjornstadbraten@kongsvinger.
kirken.no

Prost Øystein Halling
Tlf.: 91 34 68 70
oystein.halling@kongsvinger.kirken.no

Sokneprest i Vinger, Magnus Jansvik
Tlf.: 97 73 38 31
magnus.jansvik@kongsvinger.kirken.no

Sokneprest i Austmarka/
Barne- og ungdomssprest i Vinger
Jona Lovisa Jonsdottir (vikar)
Tlf.: 45 95 12 62
jona@kongsvinger.kirken.no

Prostiprest William Bøhler
Mob.: 94 13 51 58   william4@online.no

Trosopplæringsleder Laila Sagli
Tlf.: 97 73 30 09
laila.sagli@kongsvinger.kirken.no

Organist Kalina Dimitrova
Tlf.: 98 47 68 46
apameebg@yahoo.com

Kirketjenere Vinger:
Svein Skarateppen  tlf. 91 91 68 30
Tor Melgård  tlf. 41 42 40 31
Arvid Strømstad  tlf. 95 91 36 88

Kirketjener i Austmarka/Lundersæter:
Morten Vikertorpet tlf. 46 89 15 64 / 97 95 02 96

Kirkens SOS: Tlf.: 81 53 33 00

Fengselsprest Kristin Holen Daae
Tlf.: 62 88 84 64

Diakon Trygve Meldalen
Tlf.: 48 14 31 25
trygve.meldalen@kongsvinger.kirken.no

Kateket Karen Bjerke Christophersen
Tlf.: 92 29 00 18
karen.b-christophersen@kongsvinger.kirken.no

a
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DET SKJER

Busstur 10.oktober Konsert søndag 28. sept. kl. 
19.00 med Guy Poupart orgel

Guy Poupart fikk sine første 
orgeltimer med domorganist 
Carlo Hommel i Luxemburg. 
Senere studerte han orgel ved 
Musikhøyskolen i Zürich, Sveits, 
med Rudolf Scheidegger.. Guy mottok 
en rekke stipender for å perfeksjonere 
orgelspillet hos Guy Bovet og Ludger 
Lohmann. Han har spilt mange konserter, både i Norge 
og utlandet. Han er nå organist i Sandefjord. Det er et 
spennende program som vil inneholde både eldre musikk 
av bl.a. Mozart, men også nyere musikk. Billetter voksne kr. 
150 v. inngangen.  

Konsert søndag 26. oktober kl. 19.00 med 
Torbjørn Dyrud

Torbjørn Dyrud er kjent fra suksessen Urbane Totninger 
Norges største sommershow De siste årene har han arbeidet 
med egne viser på totning. ”Detti er heme”, hans første 
plate med sanger om det gode, det alvorlige, det artige 
og det fine, utgitt på GRAPPA våren 2013 fikk tre ganger 
terningkast 5. 

Han skildrer situasjoner, stemninger og miljøer med varme 
og humor, og han er en engasjerende historieforteller. 
På bred totendialekt skildres det å finne hjem igjen, 
snøsmelting, en togtur til byen i 1922 og dagliglivet som 
småbarnsforeldre i 2013. Nå i høst drar Torbjørn ut på 
turne og vi får møte en sprudlende Torbjørn bak pianoet. 
Dette blir en stor kveld for de som liker gode tekster, 
historiefortelling og god musikk. Billetter voksne kr. 150 v. 
inngangen. 

• Mennesker med funksjonsnedsettelse
• Deres familier
• Venner i alle aldre

Gruppa møtes for å spise sammen, dele opplevelser og feire 
gudstjeneste. Høsten 2014 møtes vi følgende fredager kl. 17 i 
Kongsvinger Metodistkirke, Engensgate 7:  
• 15. august
• 12. september
• 10. oktober
• Søndag 26. oktober kl.11 i Vinger kirke 
• 7. november              
• 5. desember 
  
Spørsmål? Kontakt Trygve Meldalen, tlf 48143125,  
Kongsvinger kirkekontor

Hva er en TRO og 
LYS-GRUPPE?

Fredag 10.oktober blir det busstur til Eidsvollsbygningen. 
Programmet for turen blir følgende: 
• Avreise kl. 09.00 fra Roverud kirke. 
• Avreise kl. 09.30 fra Vinger kirke 
• Ankomst til Nes kirkeruiner, omvisning 
• Besøk i Nes kirke 
• Kaffepause før omvisning i Eidsvollsbygningen 
• Omvisning i Eidsvollsbygningen kl. 13.30 
• Middag 
• Hjemkomst ca. kl. 17.00 

Nes kirkeruiner og Nes kirke
Denne første kirka på dette stedet ble bygget ca. år 1100. 
Den ble brent ned av svenske styrker i 1567. Kirka ble 
gjenoppbygd, og i 1697 ble den utvidet til korskirke. I 
1854 ble kirka rammet av lynnedslag som førte til at det 
ble uaktuelt å gjenoppbygge den. 

Nes kirke sto ferdig i 1860. Her finner vi igjen interiør 
fra den gamle kirken som brente ned, bl.a. altertavlen og 
døpefont med himling fra år 1100. 

Påmelding til Trygve Meldalen,  
tlf. 48 14 31 25  eller kirkekontoret  
tlf. 62 88 66 80.        
Turen vil koste kr 550.                                                             
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Festningsgudstjenesten 
Gudstjenesten på festningen samlet også i år en del, men det 
det kunne vært mange flere i det fine været. Øystein Halling 
forrettet og Kalina Dimitrova spilte.  

Olsokgudstjeneste: Første messe på 400 år på 
Øyset kirkested
Nærmere 50 frammøte deltok i olsokmesse på Øyset kirkested, 
som ligger med flott utsikt over Kongsvinger og Glomma, 
tirsdag ettermiddag. Gudstjenesten ble ledet av sokneprest 
Magnus Jansvik og en sanggruppe ledet av Laila Sagli bidro med 
flott sang. Øyset kirke forsvant rundt år 1600 etter å ha vært i 
drift fra rundt år 1100. Forbi kirka har det gått en gammel
ferdsels-/pilgrimsveg fra Hov/Vinger til Oppstad og Odalen

 – og trolig red Olav Haraldson denne vegen da han flyktet 
fra landet i 1028 gjennom Värmland og videre mot  Russland. 
Langs leden, ikke langt fra Øyset kirkested, ligger det også en 
gammel Olavskilde. 

Under kirkekaffen etter gudstjenesten ble det også orientert om 
den gamle Øyset kirken og et arbeid som er startet med å få på 
plassen en forbindelse mellom pilgrimsleden i Värmland og 
andre leder som fører til Trondheim. Et alternativ kan være å gå 
fra Eidskog via Vinger, Øyset, Odalen og over til Mjøsområdet. 
I så fall får kirkestedet en tydeligere plass på kartet. 

Tamburer og soldater i gamle uniformer paraderte utenfor kirken.

Klokkeren, 
Uno Arnesen, 

var tidsriktig 
antrukket.

Søndag 3. august var det en stilig kirkeparade i Vinger kirke med flott 
musikk av HV-02s musikkorps. Nærmere 200 var til stede. Gudstjenesten 
var lagt opp etter gammel liturgi og ble ledet av Magnus Jansvik. Kirkeparade

Bildene på forsiden

Diakoniutvalget tilbyr nå kirkeskyss til deg som trenger følge og 
transport til gudstjeneste i Vinger kirke. Det blir kirkeskyss følgende 
søndager: 28. september,  26. oktober og  14. desember. 

Ring fredagen før innen kl. 13 til kirkekontoret på telefon 62 88 66 80.
Kirkeskyss
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Ø.M. Fjeld AS
Sammen bygger vi

Gaupevegen 4, 2206 Kongsvinger  
62 82 14 00 • www.omfjeld.no

www.svommehall.no
Tlf: 62 81 30 24

• 25m. basseng

• Terapibasseng
• 45m. sklie

• Boblebad

• Babybasseng

• Badstue  
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RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

Kongssenteret tlf.: 62 81 59 18

 

HENV. 62 81 66 10

 
 
 

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Postboks 207, 2202 Kongsvinger – Fjellgata 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger

Telefon: +47 62 88 89 70 – Telefax: +47 62 81 18 15

Vårmarken 6.-8. mai
Kremmertorg 14. mai
Liv i Leiren 4. juni

 

HENV. 62 81 66 10

Glomma-Showet 15. og 22. oktober
Veldedighetskonsert 22. oktober
TV-aksjonen 23. oktober
Julegateåpning 24. nov.

www.byen-var.no
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RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

Postboks 207
2202 Kongsvinger

Fjellgt. 5, 3. etg.
2212 Kongsvinger

Tlf: 62 88 89 70
Faks: 62 81 18 15

MYRVOLD, OVLIEN
& NØKLEBY

ADVOK ATENE

KONTORFELLESK AP MNA

Kongssenteret tlf.: 62 81 59 18

2. des. Torsdagslunsj

11. des. julegalla sTorhallen

27. jan. Torsdagslunsj

5.-6. feb. VinTerfesTiValen

henV. 62 81 66 10

Kjære Kongsvinger innbyggere!
Jeg startet i stillingen i kommunen 
23.08. Da var det fortsatt sommer 
og sol, og nå er det alt snart jul. 
Tiden har med andre ord gått fort 
- selv om det er en stund siden 
sommeren. At tiden går fort, har 
sammenheng med at jeg trives. 
Jeg har en veldig spennende jobb, 
med mange utfordrende oppgaver 
og en mulighet til hver eneste dag 
å lære noe nytt av alle de dyktige 
menneskene jeg treffer hver 
dag. Ikke minst mange dyktige 
medarbeidere som hver dag arbeider 
for at innbyggerne i Kongsvinger 
skal bo i en by eller bygd som i all 
hovedsak er god å vokse opp i, bo 
og leve i. Det er klart at alle som bor 
i en kommune, gjerne skulle hatt 
mer av de godene som de selv er 
interessert i, enten det gjelder kultur, 
idrett, skoletilbud osv, men alt i alt er 
Kongsvingersamfunnet et bra sted 
å bo.

Jeg får enkelte ganger spørsmål om 
hvordan det er å være innflytter. 
Spørsmålet er både ”riktig og galt”. I 
2008 flyttet jeg med familien min til 
Solør, så slik sett kan jeg defineres 
som innflytter. På den annen side er 
spørsmålet litt upresist fordi jeg har 
hatt tilknytning til regionen i hele 
mitt liv, nærmere bestemt Solør. Det 
gir meg en følelse av å være en del av 
miljøet. Når det gjelder tilknytning 
og gode følelser så er det bl.a. sterkt 
knyttet til julehøytiden. Det har 
sammenheng med at jeg har tilbrakt 
de aller fleste julehøytider i Solør. 
Det gir mange gode minner om ”hvit 
jul på landet”. Julen er for mange, 
også for meg, en spesiell og veldig 
hyggelig høytid. Det er en tid jeg 

forbinder med ro og fred, hyggelig 
samvær med familie og venner og 
ikke minst tid. Tid til å gjøre alle de 
hyggelig tingene man ellers ikke får 
tid til. Det igjen skaper opplevelser 
og gode minner.

Det er dessverre ikke slik for alle at 
julen er en hyggelig tid. Enkelte er 
ensomme. En følelse som fort kan 
forsterkes og forverres nettopp i 
julen da man tenker at alle andre 
har det så bra. Det er noe alle som 
er så heldige å ha familie og venner 
bør sette pris på. Det betyr nemlig 
så mye mer enn den gode maten og 
alle gavene. Ikke for det at man ikke 
skal glede seg over gode måltider 
og pakker. Det er for de fleste av oss 
også en del av julefeiringen. Vi har 
også lov å glede oss over materielle 
goder som vi setter pris på, men 
kanskje vi og skal reflektere over 
at vi har det så bra som de fleste 
av oss tross alt har det her. I tillegg 
til refleksjon kan vi kanskje bidra 
overfor noen vi vet ikke har det så 
bra? Kanskje stikke innom en nabo, 
bekjent eller fjernt familiemedlem 
og slå av en prat eller invitere noen 
som man vet vil sette særlig pris på 
å få være sammen med andre i julen. 
Jeg tror ikke det skal så mye til for å 
glede andre.

Jeg håper julen blir en rolig og 
fredelig høytid som gir flest mulig 
gode opplevelser.

God Jul og Godt nytt år!

Bernhard Caspari
Rådmann Kongsvinger

Ungdomsklubben på Kongsvinger  
Bedehus er et samlingssted for stadig  
flere ungdommer. Med et gjennomsnitt  
på 50 ungdommer hver torsdag er vi nå  
i behov av flere voksne personer som  
på frivillig basis kan være med i miljøet  
eller bidra praktisk på kjøkkenet. Er det  
noen som leser dette som tenker at dette  
kunne være spennende?  

Ta kontakt med Sverre 93 06 50 87.

Ungdomsklubben 

Omega 3,16 
hver torsdag kl. 18.00-22.00

på Kongsvinger bedehus
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RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S
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Kjære Kongsvinger innbyggere!
Jeg startet i stillingen i kommunen 
23.08. Da var det fortsatt sommer 
og sol, og nå er det alt snart jul. 
Tiden har med andre ord gått fort 
- selv om det er en stund siden 
sommeren. At tiden går fort, har 
sammenheng med at jeg trives. 
Jeg har en veldig spennende jobb, 
med mange utfordrende oppgaver 
og en mulighet til hver eneste dag 
å lære noe nytt av alle de dyktige 
menneskene jeg treffer hver 
dag. Ikke minst mange dyktige 
medarbeidere som hver dag arbeider 
for at innbyggerne i Kongsvinger 
skal bo i en by eller bygd som i all 
hovedsak er god å vokse opp i, bo 
og leve i. Det er klart at alle som bor 
i en kommune, gjerne skulle hatt 
mer av de godene som de selv er 
interessert i, enten det gjelder kultur, 
idrett, skoletilbud osv, men alt i alt er 
Kongsvingersamfunnet et bra sted 
å bo.

Jeg får enkelte ganger spørsmål om 
hvordan det er å være innflytter. 
Spørsmålet er både ”riktig og galt”. I 
2008 flyttet jeg med familien min til 
Solør, så slik sett kan jeg defineres 
som innflytter. På den annen side er 
spørsmålet litt upresist fordi jeg har 
hatt tilknytning til regionen i hele 
mitt liv, nærmere bestemt Solør. Det 
gir meg en følelse av å være en del av 
miljøet. Når det gjelder tilknytning 
og gode følelser så er det bl.a. sterkt 
knyttet til julehøytiden. Det har 
sammenheng med at jeg har tilbrakt 
de aller fleste julehøytider i Solør. 
Det gir mange gode minner om ”hvit 
jul på landet”. Julen er for mange, 
også for meg, en spesiell og veldig 
hyggelig høytid. Det er en tid jeg 

forbinder med ro og fred, hyggelig 
samvær med familie og venner og 
ikke minst tid. Tid til å gjøre alle de 
hyggelig tingene man ellers ikke får 
tid til. Det igjen skaper opplevelser 
og gode minner.

Det er dessverre ikke slik for alle at 
julen er en hyggelig tid. Enkelte er 
ensomme. En følelse som fort kan 
forsterkes og forverres nettopp i 
julen da man tenker at alle andre 
har det så bra. Det er noe alle som 
er så heldige å ha familie og venner 
bør sette pris på. Det betyr nemlig 
så mye mer enn den gode maten og 
alle gavene. Ikke for det at man ikke 
skal glede seg over gode måltider 
og pakker. Det er for de fleste av oss 
også en del av julefeiringen. Vi har 
også lov å glede oss over materielle 
goder som vi setter pris på, men 
kanskje vi og skal reflektere over 
at vi har det så bra som de fleste 
av oss tross alt har det her. I tillegg 
til refleksjon kan vi kanskje bidra 
overfor noen vi vet ikke har det så 
bra? Kanskje stikke innom en nabo, 
bekjent eller fjernt familiemedlem 
og slå av en prat eller invitere noen 
som man vet vil sette særlig pris på 
å få være sammen med andre i julen. 
Jeg tror ikke det skal så mye til for å 
glede andre.

Jeg håper julen blir en rolig og 
fredelig høytid som gir flest mulig 
gode opplevelser.

God Jul og Godt nytt år!

Bernhard Caspari
Rådmann Kongsvinger

Ungdomsklubben på Kongsvinger  
Bedehus er et samlingssted for stadig  
flere ungdommer. Med et gjennomsnitt  
på 50 ungdommer hver torsdag er vi nå  
i behov av flere voksne personer som  
på frivillig basis kan være med i miljøet  
eller bidra praktisk på kjøkkenet. Er det  
noen som leser dette som tenker at dette  
kunne være spennende?  

Ta kontakt med Sverre 93 06 50 87.

Ungdomsklubben 

Omega 3,16 
hver torsdag kl. 18.00-22.00

på Kongsvinger bedehus

Orgelfondet har nådd målet 
– men det er fortsatt mulig å bidra! 

Orgelfondet har nå nådd målet på 2 millioner 
kroner, ikke minst takket være en stor gave fra 
LHL Kongsvinger. Helt utrolig, og vi som har stått i 
bresjen for orgelaksjonen, er overveldet og svært 
takknemlige! 
Vi er likevel fortsatt takknemlige for gaver til 
orgelfondet på  bankkonto nr. 1503 13 46689. 
Gavene vil bli øremerket kirkemusikalsk 
aktivitet i forbindelse med innvielse av orgelet 
–  og  eventuelt til et �lygel og/eller kororgel i 
Vinger kirke.   Dersom du ønsker skattefradrag 
(maks. kr. 12000 per år) må fødselsnummer/
organisasjonsnummer merkes på innbetalingen 

eller meldes kirkekontoret separat.  Alle som gir minimum kr. 5000 vil få et bidragsbrev 
med kirketegningen av Alf Kaare Berg, og få sitt navn på takkeplaketten i Vinger kirke.  
Bidrag kan eventuelt også deles over �lere år, men send inn informasjon om ditt tilsagn. 
Det forhandles nå med to alternative orgelbygge�irmaer, etter at det har vært en nøye 
vurdering av tilbudene. Fortsatt er målet å ha det nye orgelet på plass senest i 2014! Vi har 
stor tro på at det skal bli et bra instrument som kan virke i mange, mange år!
E-post: Vinger-orgel@kongsvinger.kirken.no  
Telefon: 62 88 66 84/90 10 64 31
For orgelkomiteen
Jan Byfuglien

Bilde fra konserten til Sinikka Langeland i kirken på lørdag 15. oktober.

.com

Menighetsbladets pakkere
Menighetsbladet er avhengig av frivillig innsats på i flere ledd, 
fra redaksjon til distribusjon. Et viktig ledd i kjeden er de som 
sørger for å pakke bladet og få det ut til de som bærer det ut, 
eventuelt levert Posten. 

Vi er takknemlige for den jobben disse karene gjør, sammen 
med en rekke andre frivillige. Bladet trenger stadig frivillige 
også til dette arbeidet også. Det er et godt arbeidsfellesskap – 
etterpå er det en god prat og en kopp kaffe.  Meld fra om du kan 
tenke deg å gjøre en tjeneste for bladet. Det er også noen ruter 
som kan trenge flere villige bein. 

De fleste pakkene klargjort og Thor Walmann gjør klar for Posten – noe som ikke er en liten jobb ettersom Posten forlanger at pakkene  
skal være på 6 kilo. Sist gang ble det 23  
pakker bare til dette!  

Halvor Haug, Ole Solberg (pakkesjef) og  
Bjørn Hansen sjekker listene til Posten.

Reidar Eriksen rydder vekk spesialutstyret, 

som er selvlaget, for å forenkle pakkingen. 
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Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03
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Vil du være med på 
besøkstjeneste i fengselet?
Vinger menighet har i mange år hatt besøkstjeneste i Kongsvinger fengsel. En 
gang i måneden er en gruppe på fire – fem personer på besøk i fengselet. Disse 
besøkskveldene er det fengselspresten som har ansvar for. Kristin Daae som er 
fengselsprest nå sørger for at alle avdelinger får besøk med jevne mellomrom. 
Det er flere grupper som besøker fengselet. Denne høsten er det Røde Kors, 
Frelsesarmeen, Pinsemenigheten Filadelfia og Vinger menighet som besøker 
fengselet. 

Hva skjer når vi er på besøk på fengselet? De som er på besøk bruker ha med seg 
en kake. Når kaffe og kake er servert er det enklere å komme i kontakt med de 
innsatte. Da går ofte samtalen ut på hverdagen til den innsatte. Det er ønskelig at 
de som er med på besøkstjenesten behersker engelsk og eventuelt andre språk.  
De lever et ensformig liv så da er det fint å få besøk utenfra. 
Har du lyst til å være med på denne oppgaven i Vinger menighet ? Ring diakon 
Trygve Meldalen, tlf 48 14 31 25 for mer informasjon.

Flygelaksjonen  
– salg av tresnitt
Aksjonen for nytt flygel går framover etter salg av orgelpiper (som det 
fortsatt er mulig å få tak i), minnegaver og andre gaver. Som et bidrag til 
aksjonen har vi nå fått anledning til å selge to tresnitt av Ivar Nordhagen 
med motiver fra Vinger kirke (se bilder).  «Krusifiks» koster kr. 1600 
og «Tidlig morgen» kr. 2400.  Ta kontakt med Kirkekontoret om du 
er interessert. Vi er ellers takknemlige for gaver til aksjonen på konto 
1503.13.46689. Utnytt gjerne muligheten for skattefradrag.
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TV-AKSJONEN

Kirkens Nødhjelp er tildelt årets TV-aksjon under mottoet 
«Vann forandrer alt».  Målet med aksjonen er å skaffe varig 
tilgang til rent vann til én million mennesker!  For bare 200 
kroner kan hver og en av oss gi vann til ett menneske for resten 
av livet.
  
Midlene fra årets TV-aksjon skal gå til vannprosjekter i 8 land 
for å sikre varig tilgang til rent vann.

Kirkens Nødhjelp er dyktige på vannforsyning, og har over 100 
spesialister på feltet. Den jobben de gjør er ikke bare av teknisk 
art, men er med på å bekjempe fattigdom og urett i verden.  
Sammen med lokale partnere og organisasjoner hjelper Kirkens 
Nødhjelp hvert år tre millioner mennesker til et bedre liv.  Ved 
hjelp av grunnleggende og systematiske endringsprosesser over 
tid, ikke minst ved påvirkningsarbeid overfor myndigheter, 
næringsliv og religiøse ledere, bidrar Kirkens Nødhjelp dessuten 
til langsiktig utvikling av lokalsamfunn.

TV-aksjonen 2014 søndag 19.okt.  
- Vann forandrer alt

For bare 200 kroner kan du gi vann til ett menneske for resten av 
livet! Bli med på årets vanndugnad!
 

Ta vel i mot bøssebærerne og meld deg som bøssebærer til Byen vår: 
e-post: info@byen-var.no,  telefon: 628 16 610 eller 476 53 980

VI STØTTER

BLIMED.NO

Kirkens SOS 1974–2014 - 40 år i krisens tjeneste
Hva er egentlig en krise? Når arbeidskonflikten eskalerer på 
jobben, når kjæresten ikke ringer, når ekteskapet revner, 
når fysisk eller psykisk sykdom rammer eller når familie-
medlemmer dør? Bruker vi ordet krise også ved mindre 
alvorlige hendelser? Svarene er nok like mange som det er 
lesere. Kirkens SOS har i 40 år tatt i mot henvendelser om store 
og små kriser fra mange ulike mennesker. Uendelig mange 
faktorer spiller inn når mennesker kontakter Kirkens SOS. Og 
mange gjør det: 184.000 henvendelser ble besvart i fjor. Det gjør 
oss til landets desidert største krisetjeneste, mer enn dobbelt så 
stor som andre sammenlignbare telefontjenester til sammen.

Vi er takknemlige for tilliten fra brukere av våre tjenester 
telefon, chat og e-post.. Vi synes det er modig at mennesker 
som har det vanskelig har mot til å dele sitt innerste med en 
fremmed via telefon, chat eller e-post. En stor takk skal rettes 
til alle de frivillige som gjennom årene har deltatt på våre 
omfattende inntakskurs og fått opplæring i det å snakke med 
alle slags mennesker i store og små kriser Det er stort at så 
mange stiller opp med sin tid, kunnskap og livserfaring for å 
være en samtalepartner for sine medmennesker til alle døgnets 

tider.  Det er i dag ca 1000 frivillige over hele landet som stiller 
opp og gir ca 10 timer av sin tid pr. måned. Ved vårt lokale 
senter (vaktrommene på Lillehammer, Gjøvik og Hamar) har 
vi nå nesten 90 frivillige medarbeidere, men trenger stadig flere 
pga stor pågang. Vi holder kurs hver vår og høst.

Vi utvikler våre tjenester: De siste årene har Kirkens SOS i 
Norge startet chat som flere av de 13 sentrene i landet betjener 
foreløpig mandag til fredagskvelder. Der har vi økt fokus på å 
avdekke og hjelpe de som sliter med selvmordstanker. Spesielt 
unge mennesker benytter seg av denne tjenesten.

Også vårt senter i Hedmark og Oppland starter denne høsten 
med sos-chat for å avhjelpe de lange køene vi opplever på 
chatte-kveldene. Oppland Fylkeskommunes folkehelsesatsning 
«Opplagt i Oppland»  støtter dette arbeidet med økonomiske 
midler.   Vi er svært glad for denne støtten fra Fylkeskommunen 
som gjør det mulig å videreutvikle vår tjeneste.

Et lokalt tiltak: Krisetjenesten har et felles telefonnummer for 
hele landet. Å logge seg inn for å sende e-post og chat kan 



menighetsbladet 03-2014    9

man selvsagt gjøre fra hvor som helst. Derfor et dette et svært 
lokalt tilbud til alle innbyggere i alle kommuner i Norge. Vi 
vet med sikkerhet at vi på denne måte avhjelper den offentlige 
helsetjenesten, spesielt innen psykisk helse.

www.kirkens-sos.no eller gå direkte til:
CHAT:  https://www.soschat.no
Åpen chatte-tjeneste mandag til fredag 18.30-22.30

E-POST: https://www.kirkens-sos.no/meldinger
E-post: Du får svar innen 24 timer

KRISETELEFON: 815 33 300

Fra menighetsbladet for 
50 år siden
Bladet meldte at følgende var valgt til deltakere på bispedømmemøtet 
fra Vinger: Arnt Sørmoen, Ragnhild Andresen, Erik Bukaasen og 
Valborg Malling. Fra Austmarka var valgt Hjørdis og Rolf Olsen og Ruth 
Hammar.

Videre sakses det fra følgende notiser «Siden sist»:  Det kr. skolelag ved 
Den høyere skole feiret 5-års jubileum lørdag 5. september i bedehuset. 
Festen ble ledet av lagets formann, Steinar Finsrud, og frammøtet av 
ungdom var godt. 

Røde Kors-uken ble som vanlig hver høst innledet med gudstjeneste i 
kirken. I offer kom det inn 273 kroner. 

En ungdomsgudstjeneste ble holdt i Vinger kirke onsdag 16. september 
med meget godt frammøte av ungdom. Kveldens hovedtaler var pastor 
Sigurd Osberg. Det var skriftlesning av tre ungdommer og det var sørget 
for god musikk. 

Bedehuset i Kongsvinger er i sommer blitt malt utvendig – ved dugnad. 
Innvendig er bedehuset meget pent etter oppussing for en del år siden har 
fått stoler og småbord. 

Også Vinger kirke er blitt malt utvendig. Innvendig maling vil følge i 
tiden som kommer. 

Et ungdomstreff, det første i sitt slag i Vinger, ble holdt i Vinger hotell 
onsdag 24. september med meget godt besøk av tenåringer. Fra Oslo kom 
kretssekretær Odd Andersson på besøk og hadde med de to teologiske 
studenter Knut Torjul og Asle Ingstad. Res.kap. Løkeberg og Bendix 
Gunvaldsen sto for arrangementet.  

RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

Postboks 207 – 2202 Kongsvinger
Fjellgata 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger

ADVOKATENE

MYRVOLD, OVLIEN, NØKLEBY & GJØLSTAD
KONTORFELLESSKAP     MNA

www.perstak.no

Tlf: 62 88 89 70

Les om våre

aktiviteter på

byen-var.no

Postboks 207 – 2202 Kongsvinger
Fjellgata 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger

ADVOKATENE

MYRVOLD, OVLIEN, NØKLEBY & GJØLSTAD
KONTORFELLESSKAP     MNA
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AUSTMARKA

Utegudstjeneste på Bukkholmen søndag 10.august

Det var en høytidelig og fin utegudstjeneste 
denne søndagen. Vi var 36 personer i alt. 
Sola skinte og elva og vinden bidro til flott 
 bakgrunnsmusikk.  Laila Sagli  hadde 
med seg 4 damer fra gospelkoret i Eidskog 
og de sang  flere sanger der menigheten 
sang med på refrenget.  Egentlig ble dette 
en musikalsk gudstjeneste da vi hadde de 
ordinære salmene ved siden av.  

Etter gudstjenesten var det kaffe og kaker 
som menighetsrådet bidrog med.  

Etter gudstjenesten snakket jeg litt med 
Jona for å høre hvordan hun trives og 
hvordan hun kunne komme til 
Kongsvinger/Austmarka. Det er faktisk 
langt fra Island og hit.  Hun fortalte at 
hun hadde lyst til å jobbe i Norge og 
brukte da nettsiden Kirken.no for å finne 
ledige jobber. Hun søkte på flere stillinger 
og fikk da et vikariat på Kongsvinger 
som førte henne til Austmarka. Foreløpig 
har hun jobb ut november. Det var nok 
mange som var redde for ikke å skjønne 
henne, men med utdannelse i Sverige der 
hun også har bodd i 7 år, er ikke det noe 
problem.

Jona bor nå på Kongsvinger etter et lite 
opphold på Austmarka.  Der bor hun 
sammen med sønnen sin som begynner 
på videregående nå i høst.  Hun har også 
to voksne døtre hjemme på Island.

Hun er veldig glad i å trene og har faktisk 
vært Islandsk Fitness mester flere ganger.  
Hun jobbet profesjonelt i den greina. Noe 
som er vanskelig å tro når en ser henne. Ei 
lita flott og tøff dame, men med ben i nesa.

Jeg spurte henne om forskjell på guds-
tjenester og kirkelige seremonier her og 
i Island, og hun bekreftet at de er ganske 
like. I hjemlandet er det mer vanlig å ha 
det ute i naturen. Jona spiller gitar, og 
på Island kunne hun ta med gitaren når 
hun skulle på hjembesøk.  Kanskje vi får 
innført en ny skikk her også?

Jona trives med mennesker rundt seg, og 
trives en, blir det hjemme.  Hun skulle 
reise hjem til Island på ferie dagen etter 
gudstjenesten, den 11.8.  

Mette Olsson

Jazzgudstjeneste i Austmarka kirke!
Husk jazzgudstjenesten i Austmarka kirke søndag 21.september kl. 12.00!

Magnolia Jazzband med Bygdekoret og Øystein Halling forbereder en 
swingende gudstjeneste!  Thea Paulsrud med som solist. I samarbeid med 
Menighetsrådet ønsker vi alle hjertelig velkommen!

Facebook side 
for Austmarka 
menighet

Der ligger blant annet tidspunkter for 
gudstjenester, bilder og preken.

Jegerotte
4. oktober på Austmarka, kl 17.00.  

Sted  kommer på oppslag.
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Min salme
skrevet av Thor Ringsbu
Jeg har vokst opp i et hjem med mye sang og musikk. Min 
far sang i kor, var med i hornmusikk og reiste rundt som 
duettsanger sammen med organisten hjemme. Min mor 
var organist i 13 år før hun giftet seg. Sang og musikk fyller 
meg med glede og har blitt en del av meg som det nesten er 
utenkelig å leve uten -. Jeg setter stor pris på nesten all slags 
musikk med unntak av den sorten som krever hørselvern.

Når jeg da blir bedt om å velge «min salme», altså bare én 
eneste, blir det vanskelig, for jeg har kanskje et trettitalls 
utvalgte salmer og sanger som mine favoritter alt etter tid, 
sted og sinnsstemning.  Det kan være takken for å være et 
Guds barn i «Kor stort, min Gud, at eg ditt barn får vera …», 
eller bønnesalmen «Jesus, styr du mine tanker» eller også 
lovprisningen og takken i «Jesus det eneste, helligste, reneste 
navn som på menneskelepper er lagt!» Men jeg har endt opp 
med å velge en nyere engelsk salme oversatt av Per Lønning: 
«Kristus er verdens lys, han og ingen annen, …»

KIRKEVALG 2015
Neste år skal det igjen velges nye menighetsråd og nytt 
bispedømmeråd. Ved kirkevalg kan folk bruke stemmen sin 
til å få den kirken de ønsker seg. Det er de som stemmer ved 
kirkevalg som bestemmer hvilken retning kirken skal ta de 
neste fire årene.

Du har mulighet til å påvirke menighetsrådsvalget  allerede 
i nominasjonsprosessen ved å foreslå kandidater for 
nominasjonkomiteen. Dersom du ikke er fornøyd med 
nominasjonskomiteens liste kan du foreslå alternativ 
kandidatliste. Denne regelen om forholdstallsvalg er nytt ved 
kirkevalget i 2015. Dette gir velgerne stor innflytelse over 
valgalternativene.

Du har også mulighet til å påvirke bispedømmerådsvalget 
i nominasjonsprosessen. Valg av bispedømmeråd er også et 
valg av nytt Kirkemøte. Kirkemøtet består hovedsaklig av de 
11 valgte bispedømmeråd.  Viktige kirkepolitiske spørsmål 
avgjøres av Kirkemøtet, og velgernes mulighet til å påvirke 
Kirkemøtets beslutninger går gjennom valg av bispdømmeråd. 
Nominasjonskomiteen som prioriterer kandidatlisten, har 
derfor en viktig rolle. Menighetsrådet kan ta i mot forslag 
på kandidater til nytt bispedømmeråd, og innen 15. januar 
2015 foreslå inntil fire kandidater som er spurt, og har sagt 
seg villig til å motta valg. Dersom du ikke er fornøyd med 
nominasjonskomiteens liste, kan du fremme nye kandidater 
enten gjennom supplerende nominasjon eller med alternativ 
kandidatliste.

Utfordringen er med dette gitt til alle som er 
stemmeberettigede ved valget i Vinger eller Austmarka 
menighet; tenk over om du kan stille til valg eller om du har 
noen gode forslag. Kontakt kirkekontoret på epost: post@
kongsvinger.kirken.no eller ring 62 88 66 80.

Kristus er verdens lys, han og ingen annen,
Født i vårt mørke, født som en av våre.
Når han er nær oss, er vår Far å finne.

Ære være Gud!

Kristus er verdens fred, han og ingen annen,
Vi som er hans, må elske våre søsken.
Kristus forener all Guds barneskare.

Ære være Gud!

Kristus er verdens liv, han og ingen annen,
Ofret for oss, forlatt av sine egne.

Frelseren lever med sin Far, den høye.
Ære være Gud!

Gud er vår jubelsang, han og ingen annen.
Gud vil vi prise, hellig og treenig.

Gud vil vi prise, Gud som er iblant oss.
Ære være Gud!
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Onsdag 28. mai stod 15 forventningsfulle konfirmanter 
oppstilt på kirketorget klare for en tur noe utenom det vanlige. 
Ferden gikk til Sjømannskirken i London hvor vi skulle på leir 
sammen med to andre menigheter fra Bergen. 

Londonkonfirmantene har jobbet hele året med denne leiren 
med blant annet innsamlingsaksjoner, vaffelsalg og legging av 
gulv i Storhallen, og det var en motivert gruppe som stod klare 
på parkeringsplassen før avreise. Bilia Stenshagen hadde sponset 
gruppen med varebil som fraktet bagasjen vår. Etter en to timers 
flytur ankom vi Gatwick og toget inn over storbyen hvor vi ble 
møtt på ekte sjømannskirkevis med vafler og pizza på huset. 

Storbyliv
Konfirmantene fikk oppleve verdien av godt skotøy under 
oppholdet. For daglig var det lange etapper med vandring 
gjennom byens gater. Konfirmantene fikk oppleve mange sider 
av storbyen, alt fra Buckingham palace, Big Ben, Camden 
Town og London Eye. I tillegg fikk vi oppleve å se musikalen 
Les Miserables, en forestilling som ble turens høydepunkt for 
mange av ungdommene.

To love another person is to see the face of God
Undervisningen på kirken var sentrert rundt tematikk fra 
musikalen og hver dag ble innrammet med morgen- og 
kveldssamlinger i kirkerommet. Mange nye bekjentskaper ble 
stiftet med Bergensungdommene og det ble mye god prat både i 
bybildet og i kirken under leiren. 

Leiren ble avsluttet med høymesse i kirken, hvor konfirmantene 
bidrog med både sang og lesninger.

Vi har gjort viktige erfaringer med dette nye konfirmanttilbudet 
og jeg ser frem til ny tur i april 2015. Slitne ble vi alle mann, 
men det var verdt det.

Magnus Jansvik

Karoline Nylænder (f.v) og Silje Pedersen 
Johnsen poserer sammen med en «bobby».

Endelig ute av folkehavet foran Buckingham Palace. f.v Marthe 
Lysakerrud, Linn-Irene Engebråten, Henriette Bjørnseth Olsen, 
Regine Jusnes Krok og Kine Emilie Ramsli Norderud.

Glimt fra Londonleiren 2014

Konfirmasjon 2015:  
Nyinnflyttet eller usikker?
Hvis du ikke har meldt deg til konfirmasjon, men vil være med, 
så ta kontakt snarest! Londongruppa er full, Konf Camp –gruppa 
er stor, men den har ikke begynt ennå så der er det i hvert fall håp. 
Tilrettelagt konfirmantopplegg er satt opp med en torsdagsstund i 
måneden i kirken, ta kontakt! I vanlig helårsopplegg kan vi også få 
plass til noen flere både på den ene og den a´re sida. Konfirmanter 
som ikke er døpt, får dåp til våren. 

Kommer du snart og henter info og skjema, så tar vi deg inn raskt. 
Du kan også finne info på www.kongsvinger.kirken.no. Det ryktes 
at nettpåmelding er mer gjennomførbart med pc enn med i-pad.  
Men la høre fra deg med en sms til Karen på 922 90 018. a

UNGDOM
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Både leir og festival!  Knallbra program, leir-personale og ledere som trives med 
tenåringer, masse som skjer og late stunder, seminar om forskjellige ting med 
dyktige folk, festivalkonserter med høyt tempo og kveldsbønn under stjernene.  

KonfCamp har et eget leirområde midt på festivaløya, Risøya nordøst i 
Tvedestrand kommune.  Der er KonfCamps møtetelt for konfirmanttimer 
om formiddagen og KonfCafé om kvelden. Der har Vinger sin teltleir. 

KonfCamp VIDERE er en oppfølgings-leir for 16-17-åringer som var med 
som konfirmanter tidligere. Nå deltar de på KonfCamp som «2.klassinger». 
De har annet program under konf-timene om formiddagene. 

Nå har 30 konfirmanter meldt seg til Konf Camp 2015.  
Vi gleder oss!

Karen BC

KonfCamp  på Skjærgårds Music 
and Mission Festival

UNGDOM
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 
å finansiere utdanningen selv, mens 35 får dekket deler av studiene ved hjelp av 
giverinnsats i Norge. De fleste studentene må ha arbeid ved siden av eller dyrke en 
jordlapp i tilknytning til skolen for å klare å skaffe mat på bordet.

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.omfjeld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen. 5 - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 09-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 
for å skaffe pene og solide håndgjorte ting til salget. Kvelden i forveien var 
alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 
Thrana fortelle fra Kamerun, og pastor Løkeberg. Det ble dessuten vist en 
helt ny film fra Tanganyika, et av de land der norske misjonærer arbeider. 
På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen	kr.	7047	netto	(svarer	til	rundt	kr	74 000	nå).	
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 
I andre uken av januar fikk vi noen dager med sprengkulde som 
kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 
i kirkeforeningen fikk vi denne gangen se vakre lysbilder fra inn- og 
utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 
Løkeberg fikk en utvidet ramme. Også lærer Strand talte. Og etter 
en kaffepause i skolestuen, fortalte Jul O. Svartberg fra kirke- og 
kristenliv i USA. – med inntrykk fra sin reise i fjor sommer. Og pastor 
Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 
Ved aftenmøtet søndag 20. januar var Vinger kirke på det nærmeste 
fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 
Blokkfløyta er et godt instrument til å 
formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Presentasjon av nye konfirmanter 14. september kl.11 og 
5. oktober kl.18. Det blir bra å komme i gang.

Gudstjenester med  
konfirmanter og andre unge
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BARN

Byggeklossen Juniorklubb

Dette er et tilbud for barn i fra 7 – 12 år ( 2. -7.  klasse ). Hver samling starter 
med sang og en Bibelfortelling. Etter Bibelfortelling får du varm mat, f.eks. 
suppe, lapskaus, pølser… På slutten av dagen blir det også tilbud om frukt. Vi 
leker sammen, bygger med Lego, spiller brettspill, ishockeyspill. Når det er fint 
vær er vi ute og leker. 

Byggeklossen er på tirsdager fra kl. 13.30 -16.00 
på Vennersberg grendehus
- 02. september  - 28. oktober         
- 16. september  - 11. november        
- 30. september  - 25. november
- 14. oktober  - 09. desember

Det er frivillig medlemskontingent på kr. 50 .- Dette vil være med på å 
sikre driften av klubben. Byggeklossen Juniorklubb er et samarbeid mellom 
Kongsvinger nærmiljøsenter v. Sverre Wold , tlf. 93 06 50 87 og Den norske 
kirke v. Trygve Meldalen, tlf. 48 14 31 25. Mail adresse: trygve.meldalen@
kongsvinger.kirken.no

HØSTENS PROGRAM 
Barnekoret KingKids med Sol som 
leder øver hver tirsdag kl 17.30-19.00  
på Kongsvinger bedehus. Barn fra ca  
4 år er velkomne. 

FAMILIEGUDSTJENESTER eller liknende i  
Vinger kirke:  
5.oktober kl. 11: Høsttakkefest med 4års-boka. 
Barnekoret KingKids synger. 
07.12. kl. 11: Familiegudstjeneste.  
23.11. kl.13: Barnegudstjeneste med sauesanking. 
24.12. kl.13: Familiegudstjeneste. Twinkle synger.

Sommeren 
som var!
Mange voksne forteller begeistret om 
barndommens sommerleir på Haraset, 
Mesnali, Hammeren eller andre steder. 
Noen ønsker at deres barn og barnebarn får 
oppleve liknende moro på leir med fotball, 
bibeltimer, sang, gruppekonkurranser, 
myggstikk, hjemlengsel og trøst.

Tenk for en sommer vi har hatt, mye regn 
og mye sol særlig i ferietiden. 

Noen tenåringer startet sommeren med 
padleleir i Aurskog og Eidskog. En del 
familier var på sommerleir på Haraset i 
juni. Noen har vært på Bibelcamping på 
Fangekasa der Twinkle hadde framføringer 
en dag i juli. Andre har vært på festivaler 
av forskjellig slag, mens noen var mest 
hjemme. Opplevelser er delt - både på 
sosiale media og når vi møter hverandre.

Og nå er hverdagen her. Blir det mye 
som skjer eller stille? Skal vi hilse på 
folk som vi så og ble bittelite kjent med i 
sommerens solvegger og skygge. Eller på 
sandkassekanten og ved vannkanten. 

KBC

bilde IMG_3020:- Karoline Nylænder (f.v) og Silje Pedersen Johnsen poserer sammen med 
en «bobby» 
bilde IMG_3278 - Endelig ute av folkehavet foran Buckingham Palace. f.v Marthe 
Lysakerrud, Linn-Irene Engebråten, Henriette Bjørnseth Olsen, Regine Jusnes Krok og Kine 
Emilie Ramsli Norderud 
 
 
 
Sommeren som var  
Mange voksne forteller begeistret om barndommens sommerleir på Haraset, Mesnali, 
Hammeren eller andre steder. Noen ønsker at deres barn og barnebarn får oppleve liknende 
moro på leir med fotball, bibeltimer, sang, gruppekonkurranser, myggstikk, hjemlengsel og 
trøst. 
 
Tenk for en sommer vi har hatt, mye regn og mye sol særlig i ferietiden.  
Noen tenåringer startet sommeren med padleleir i Aurskog og Eidskog. En del familier var på 
sommerleir på Haraset i juni. Noen har vært på Bibelcamping på Fangekasa der Twinkle 
hadde framføringer en dag i juli. Andre har vært på festivaler av forskjellig slag, mens noen 
var mest hjemme. Opplevelser er delt - både på sosiale media og når vi møter hverandre. 
 
Og nå er hverdagen her. Blir det mye som skjer eller stille? Skal vi hilse på folk som vi så og 
ble bittelite kjent med i sommerens solvegger og skygge. Eller på sandkassekanten og ved 
vannkanten.  
 

 
 

 
 
 
HØSTENS PROGRAM  
 
Barnekoret KingKids har fast øvetid tirsdager 1730-1900. Oppstart 2. september i 3.etasje 
på Herdahlsalen, videre på Kongsvinger bedehus.  
.  
Babysang for nytt kull – følg med på kunngjøringer eller kontakt kirkekontoret.   

Fra Hallo’Venn 2013

ANNET: 
31. oktober kl. 18-20: 
Hallo´Venn i Storhallen.
30. november kl. 12-15 (lørdag i 
1. adventshelga): Adventsverksted 
i Herdahlsalen. 
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Håvard Gimse holdt et interessant foredrag på Fredagsforum på 
Bedehuset i mai, og vi ber Håvard om å si noe mer om noen av 
temaene han berørte. 

Kan du si litt om betydningen av ildsjeler som du nevnte i 
foredraget:
- Ildsjeler er helt avgjørende for å få gode resultater på alle 
områder enten det dreier som sport, kunst eller noe annet. Dette 
er personer som yter noe mer enn det som kan tariffestes. For mitt 
vedkommende var Eli Skogvoll og Stein Røe to slike ildsjeler som 
betydde veldig mye. De er topp fagfolk som var til stor inspirasjon 
og som kunne betjent stillinger i de store byene.

Du sa også noe om nødvendigheten av systematisk trening 
og at det kreves kanskje10000 timer øving/trening før 20 år 
for å oppnå toppresultater både på det musikalske og det 
sportslige området. Hva er det som skal til for å gjennomføre 
denne systematikken?
- Det kan være flere ulike drivkrefter. Noen kan ha ytre press. 
Andre kan ha frustrasjoner som må ut gjennom systematisk 
trening. For mitt vedkommende er det en sterk interesse for 
musikken og for alltid å gjøre ting bedre og mer presist.  

Det er et faktum at det ikke er lett å samle publikum 
til konserter med det en kan kalle klassisk musikk i 
Kongsvinger. Hva kan årsaken til dette være? Og hva kan 
gjøres?
- Kongsvinger er vel egentlig ikke verre enn andre steder i Norge. 
Norge ligger generelt på utkanten av de europeiske klassiske 
musikktradisjonene og en del klassisk musikk er kanskje heller 
ikke lett tilgjengelig. Mange opplever kanskje også en klassisk 
konsert som for stillesittende og passiv. Vi bør kanskje arbeide 
mer for å senke terskelen, blande litt musikksjangre og åpne for 
samtale med publikum.

Kongsvinger mangler også det meste i retning av tradisjonelt 
symfoniorkester og har også et magert korpsmiljø, spesielt er 
mangel på skolekorps påfallende: Hvilke  muligheter ser du 
for framtida?
- Særlig mangelen på skolekorps er alvorlig med tanke på 
rekruttering, men igjen, jeg tenker at det her er snakk om ildsjeler 
for å få dette til. Og det finnes vel i Kongsvinger?  

Du nevnte vel at Kongsvinger oppfattes ute i andre deler 
av Norge som litt i bakleksa kulturelt og det å være fra 
Kongsvinger kanskje ikke er det helt store. Likevel er du stolt 
over å være fra Kongsvinger. Kan du forklare dette nærmere:
- Jeg er stolt over å være fra Kongsvinger fordi byen har en 
egen identitet med lang historie også når det gjelder kunst og 

kultur – som mange kanskje ikke er klar over. Og så er det slik 
at mange fra Kongsvinger har litt mindreverdighetsfølelse når de 
kommer ut, og gjerne ikke flagger det så høyt. Men jeg ser mange 
muligheter for Kongsvinger, og jeg tror Kongsvinger vil utvikle 
seg positivt, særlig når presset i Oslo-gryta blir for høyt og det må 
renne noe over til blant annet Kongsvinger.  

Du vet at vi nå drømmer om et bra flygel til erstatning 
for et middelmådig piano i kirken: Hva ser du for deg av 
instrument i kirken, og hva tror du et godt flygel kan bety for 
kirken og byen?
- Vinger kirke er for meg en perle og jeg ønsker det aller beste for 
kirken. Derfor skal også kirken ha det ypperste av instrumenter, 
og vi snakker da om et instrument som bare 3-4 produsenter kan 
levere. Et godt instrument vil gjøre kirken enda mer attraktiv som 
en konsertkirke og være til glede for hele byen.

Til slutt, du er alltid positiv og stiller opp, ikke minst her i 
Kongsvinger og spiller på instrumenter som langt fra er av 
Steinway kvalitet. Plager det deg ikke å spille på instrumenter 
som teknisk og klanglig ikke holder mål? 
- Jeg tenker at jeg alltid må prøve å gjøre det beste ut av det av 
hensyn til publikum og slik at færrest mulig skal merke at det er et 
dårlig instrument.  

Jan Byfuglien

Håvard Gimse – stolt over å være fra Kongsvinger
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UTBLIKK

NYHETER FRA KINA
tekst og bilder: Tom K. Rode-Christoffersen

Tom og Marieke Rode-Christoffersen 
er sendt ut av Vinger Menighet. 
De er utsendinger for Det Norske 
Misjonsselskap i Kina. De har bodd i 
Kina med sine tre barn siden 2000. Begge 
koordinerer diakonale bistandsprosjekter 
i NMS. Dette er en kort artikkel om 
ett av de mange prosjektene Tom 
koordinerer, Biogass på tvers- som søker 
å overføre biogass suksessen fra Kina til 
Madagaskar.

Fra skepsis til glede
Peng Yueling (30) og mannen hennes, 
Han Qiwan (35) (bilde), som bor i Hunan 
provins i Kina gledet seg til å få biogass 
på gården, men var litt tvilende til at 
uerfarne utlendinger fra Madagaskar 
skulle gjøre jobben med å bygge en tank å 
frakte gassen gjennom.

Biogass utvikles ved at det under 
bakkenivå bygges tanker i sement der 
gjødsel fra mennesker og dyr blandes 

med planteavfall. Når avfallet varmes 
opp av solenergi og blir til kompost, 
utvikles metangass som føres gjennom 
ledningsnett inn i huset og gir både lys og 
varme.

Og dette ønsket ekteparet og deres to 
barn seg for å få en enklere hverdag. 
Han Qiwan jobber i Guang Zhou og er 
langt hjemmefra store deler av året. Det 
er ingen slektninger som kan ta et tak. 
Derfor tok de imot tilbudet om hjelp fra 
to gassiske biogasslærlinger.

Men skepsisen steg da Peng Yueling 
møtte dem: - De var smilende og glade, 
og nettopp derfor var jeg redd for at de 
ikke ville gjøre en god jobb, innrømmer 
hun, men understreker at hun relativt 
kjapt endret mening: - Jeg oppdaget 
fort at de virkelig kunne arbeide mye og 
hardt. Vi er veldig fornøyd med den fine 
biogasstanken vi lagde sammen, sier hun.

Peng Yueling fikk ikke bare en 
biogasstank. Hun fikk også nye 
venner. Tårene trillet da teknikerne var 
ferdige med jobben og reiste tilbake til 
Madagaskar: - Vi ble gode venner, selv 
om vi ikke kan noe felles språk eller 
kommer til å se hverandre igjen, fastslår 
Peng Yueling, som i dag gleder seg over at 
hun kan lage mat i et røykfritt kjøkken og 
slipper å hente ved.

Ektemannen er også veldig fornøyd. 
Biogasstanken sørger for at familien både 
sparer penger på energi og får økologisk 
gjødsel som brukes på åkeren der det 
nå dyrkes mais, kål, gulrøtter og poteter. 
Resultatet er bedre miljø, bedre helse og 
litt mer å rutte med.

Les mer om biogassprosjektet og gi flere 
en enklere hverdag:  http://www.nms.
no/internasjonalt-utvekslingsprogram-for-
biogass/category2296.html

Her lager de gassiske biogass teknikerne tanken 
til Peng Yueling og Han Qiwan.
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GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Brenna Gård og Egg
Brøderudvegen 763
2211 Kongsvinger
Tlf: 62 82 12 40 / 901 39 122

Brune egg
fra Brenna

Brune egg fra frittgående høner

« Fornøyde høner lager 
  ekstra gode egg.
  Hønene på Brenna 
  er alltid fornøyde!»
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Martha Gezahegn (28) solgte kroppen 
sin til fremmede menn. Nå er hun gift, 
mamma og lærer for andre tidligere 
sexarbeidere i Etiopia. Hun er ett av for-
bildene som utfører norske menigheters 
internasjonale diakoniarbeid.

Gir håp 
–En natt kom det noen mennesker bort 
til meg på gaten, og en av dem ga meg 
en liten papirlapp. Det var en invitasjon 
til lunsj på et senter som het Nytt liv. Det 
hadde aldri falt meg inn at det kunne 
finnes noe nytt liv for meg. De fortalte 
meg at Gud fremdeles elsket meg, men 
jeg trodde ikke det kunne finnes en slik 
kjærlighet, forteller Martha Gezahegn.

Martha fikk virkelig et nytt liv gjennom 
senteret som drives av Mekane Yesus, 
den evangeliske kirken i Etiopia. Kirkens 
diakonale organisasjon er en av Kirkens 
Nødhjelps lokale partnere. Hvert år tas 
60 nye jenter inn i et toårig program som 
gir dem et underholdsbidrag, yrkesop-
plæring, helsehjelp og terapi. 

Fra fornedret til forbilde 
Etter at Marthas to år i Nytt liv-program-
met var omme, ble hun spurt om å fort-

sette på senteret som lærer. Hun møtte 
Esubaleu i kirken, giftet seg og ble mor til 
Nathnael. For henne ble familien et hånd-
fast bevis på den kjærligheten som er så 
vanskelig å forstå.

–Jobben min er å lære jentene opp i et 
praktisk kunsthåndverk som kan sikre 
dem et levebrød. Men den viktigste lær-
dommen jeg kan gi dem, er at de er elsket 
av Gud. Jeg har delt deres fornedrelse, og 
nå er jeg et forbilde som kan vise hvor 
sterk kjærlighetens makt er.

Sammen forandre
Gjennom årets fasteaksjon vil Kirkens 
Nødhjelp sette fokus på mennesker som 
forandrer verden. Vi vil fortelle historiene 
om noen av dem som i våre prosjekter 
er med på å gjennomføre norske 
menigheters internasjonale diakonale 
arbeid i praksis. 

Pengene som samles inn går til Kirkens 
Nødhjelps arbeid over hele verden. Du 
kan støtte aksjon direkte ved å: 
	•	Benytte	kontonummer	1594	22	87493 
	•	Sende	GAVE	på	sms	til	2468	(200	kroner) 
	•Ringe	givertelefon	820	44 088	(200	kroner)

Martha Martha Gezahegn (28) er lærer i kunsthåndverk på Nytt liv-senteret for 
tidligere sexarbeidere i Addis Ababa. Jentene lager vakre stofftrykk som selges i en liten 
butikk i byen. I fremtiden kan denne kunnskapen bli et levebrød, men allerede nå er 
ekstrainntektene velkomne.

Glåmdal  
beGravelsesbyrå
J.A. Kordal

Personlig - Trygt - Verdig

62 81 84 84 
Hele døgnet

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.a. Kordahl

             62 81 84 84            
Hele dØGNeT

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006

N
or

-T
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m

Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Fasteaksjon med fokus på forbilderKonfirmasjon, 17. august i V inger

Vinger menighet har i flere år hatt et 
forsøksprosjekt med trosopplæring særlig 
rettet mot aldersgruppen 0-6 år. Samtidig 
har det stadig vært drevet tradisjonell 
dåpsopplæring  i alle menighetene,  
Vinger, Austmarka og Brandval, med 
4-årsbok, dåpssamtaler, søndagsskole, 
klubb, kor mv.  

Fra 2014 har Kongsvinger, Eidskog, Nord- 
og Sør-Odal fått trosopplæringsmidler og 
er i oppstarten av et systematisk arbeid 
der det skal gis tilbud til alle døpte  om 
315 timer trosopplæring over perioden 
fra 0 til 18 år. 

I Kongsvinger kommune skal dette 
arbeidet ledet og koordinert av et råd for 
trosopplæring som foreløpig består av  
Liv Jorun Meldalen, Sverre Wold, Morten 
Ruud og leder Trygve Meldalen. Christin 

Thorsberg er sekretær og engasjert for 
å arbeide med utvikling av planen for 
trosopplæring i Kongsvinger. Rådet skal 
suppleres med en prest. 
  
I samarbeid med Nærmiljøsenteret og 
Acta er det engasjert en ‘ettåring’ for å 
bidra til barne- og ungdomsarbeidet i 
Kongsvinger-området. Han  heter Even 
Ruud og skal bo i 2. etasje på Bedehuset. 
Rådet er i gang med å vurdere andre 
konkrete investeringer og tiltak. I tillegg 
til arbeidet på kommunenivå vil mange 
tiltak fortsatt skje i regi av de enkelte 
menigheter.

For at dette prosjektet skal lykkes trenges 
det ideer og engasjement fra mange, 
og de som leder arbeider ønsker derfor 
innspill og villige hender.

TROSOPPLÆRINGSPROSJEKTET 
I KONGSVINGER I STARTFASEN
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Rett til høyre for inngangen til Vinger kirke står et markert 
gravminne for Bygmester Günther Schüssler, f. 1835 i 
Merzstedt, Schwarzburg, d. 1898 på Kongsvinger og kona, 
Amalie, født Hermansen.

Johan Heinrich Günther Schüssler, som han egentlig het, er 
den person som mer enn noen annen, har satt sitt varige preg 
på Kongsvinger og flere andre steder. Han bygde det som kan 
regnes som prestisjebygg i byen, og flere står fortsatt. Utenom 
Kongsvinger er han mest kjent for kirker og jernbanebygg.

Han var født i Thüringen i Nord-Tyskland av solid bondeslekt, 
men Günther valgte å begynne i byggelære. Bare 17 år 
gammel dro han ut for å få erfaring fra ulike byggeplasser 
både i Nord-Tyskland, Schleswig-Holstein og Danmark 
tidlig på 1850-tallet. Han kom til Drammen i 1855 og fikk 
borgerbrev i Kongsvinger som byggmester i 1857, bare 22 
år gammel. Hans tidligste byggeoppdrag i Kongsvinger var 
de to ganske like villaene Rolighed (1857-59) og Lunderbye 
Nor (1857-58). Begge villaene er storslåtte halvannenetasjes 
trebygninger, utført i sveitserstil. Samme år giftet han seg med 
Rine Amalie Hermansen fra Drammen. De fikk 10 barn. Åtte 
av disse vokste opp. I 1959 bygde de sitt første hjem i Oberst 
Krebsgt. 2. 

Schüssler ble etter hvert en meget benyttet byggmester for 
jernbanen. Hans første oppdrag i denne sammenheng var 
stasjonene langs Kongsvingerbanen, oppført på første halvdel 
av 1860-tallet, etter tegninger av  Schirmer og von Hanno. 

Etter å ha oppført nye bygninger på Nesteby gård i Vinger (ca. 
1865-66) arbeidet Schüssler med gjenreisingen av Drammen 
i 1866. Han var innom Stavanger og Russland, og oppførte 
sammen med ingeniør Bartholt Hansteen jernbanebygninger 
langs Drammen-Randsfjord-banen (1868-69, arkitekt Georg 
Bull) før han fra 1870 hadde sitt faste virke i Kongsvinger. 

I Kongsvinger utførte Schüssler - fra 1880 i samarbeid 
med sønnen, arkitekt Fredrik Schüssler (f. 1858) - de 
store byggeoppgavene, som middelskolen (nå Øvrebyen 
videregående) (1879-80, arkitekt J. W. Nordan), folkeskolen 
(1882, revet), Vinger mølle (sammen med Elias P. Herdahl) 
(1882, revet), avholdslokalet (1898, revet) ombyggingen av 
Vinger kirke (1898) samt driftsbygninger for Odals verk. 
Schüssler utførte også våningshus på flere gårder, blant annet 
Gjøsegården, Overud (ombygget) og søndre Tråstad (revet), 
alle i Vinger. Han var dessuten ansvarlig for oppføringen av 
stasjoner langs jernbanestrekningene Grundset-Åmot (1872, 

arkitekt Georg Bull), Kongsvinger-Flisa (1893, arkitekt Paul 
Due) og Aurskog-Hølandsbanen (1896, etter Schüsslers egne 
tegninger, revet). 

Schüssler sto dessuten bak oppføringen av en rekke kirker, 
noen av disse utformet av ham selv; Romedal (1887, nygotikk), 
Fet (1890, nygotisk trestil), Sand, Nord-Odal (1891, nygotisk 
trestil). Han oppførte dessuten kirker i Åsnes (Arneberg kapell, 
1878, arkitekt Henrik Nissen) og Eidsvoll (1883-85 arkitekt Carl 
Konopka).

Han døde av kreft i 1898 midt i arbeidet med Magnor 
tollstasjon og restaurering av Vinger kirke, bare 63 år gammel. 

Hovedkilde: Even Finsrud: Historien om Kongsvingers 
byggmester Günther Schüssler. Kongsvinger historielag
http://www.kongsvingerhistorielag.no/artikler/biografier/65-
historien-om-kongsvinges-byggmester-guenther-schuessler

Jan Byfuglien

Hvem var Günther 
Schüssler? 

Gravminner
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RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15

Alt innen asfalt

Telefon 62 82 88 50
hedmark@veidekke.no
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

Austmarka barnekor 
er i gang igjen!
Øver annenhver mandag kl 14.30 
til 15.30 på skolen.
Første opptreden i høst er i 
Austmarka kirken, den 14. oktober 
kl 11.00.

Selskapslokaler til leie på 
Kongsvinger Travsenter

Kurs, møter, julebord, konfirmasjon, 
bursdager, minnesamvær o.l.

Plass til ca 60 personer.
Henvendelse: Oddny Delet, tlf: 92453091

gudstjeneste på kjerret
Søndag 16. september kom med 
gråvær. Men i Kjerret grendehus 
var det lys og varme. Et langbord 
var dekket med allverdens gode 
kaker, stearinlys og godt med 
kaffe. Så en varm takk til alle 
kakebakerne.

Vikarsogneprest Magnus Jansvik  
holdt en god preken om rettferdig-
het. Laila Sagli trakterte tangente og 
det ble sang i det gamle skolehuset.

Så da er et år til neste gang.

Gunnar

KONGSVINGER BEDEHUS
Tommelstadsgate 1

Velkommen til Kongsvinger Misjonsforsamling og Nærmiljøsenteret!
      
Søn 14. sept kl. 17.00: BD Praise. Taler: Thor Kristian Olsen. KMF 
Fre  19. sept kl. 12.00: Fredagsforum. Tore Håvard Toreng. Tema: Fra Asia til  
    Nord-Afrika – personlige inntrykk fra revolusjoner i Nepal  
    og Egypt. Vinger menighet og nærmiljøsenteret
Ons 24. sept kl. 18.30: Undervisning og samtale. Kjell Berg. Tema: Sannhetens  
    Ånd. KMF 
Fre  26. sept kl. 12.00: Sangkafé. Nærmiljøsenteret
Søn 28. sept kl. 17.00: Søndagssamling. Thomas Midtsund. Tema: Prøv åndene!
    Sang av Maria Skjæveland. KMF 
Tors  2. okt  kl. 12.00: Formiddagstreff.
Ons   8. okt  kl. 18.30: Undervisning og samtale. Marianne Kraft.  
    Tema: Ånden – din veileder. KMF
Søn 12. okt  kl. 17.00: BD Praise. Taler: Sverre Wold. KMF
Ons 22. okt  kl. 18.30: Undervisning og samtale. Inge Ulstein. 
             Tema: Hør hva Ånden sier til menigheten! KMF
Fre  24. okt  kl. 12.00: Fredagsforum. Dag Tommy Tomteberget: FN sin rolle i  
    verden i dag. Vinger menighet og nærmiljøsenteret
Søn 26. okt  kl. 17.00: Søndagssamling. Inge Ulstein. Tema: Hører du vinden  
    blåse? KMF
Fre  31. okt  kl. 12.00: Sangkafé. Glade gutter fra Hadeland. Nærmiljøsenteret
Ons   5. nov kl. 18.30: Undervisning og samtale. Tema: Åndens gaver. KMF
Tors  6. nov kl. 12.00: Formiddagstreff.
Søn   9. nov kl. 17.00: BD Praise. Talere: Gunnhild og Vidar Førrisdahl-Johansen.   
    KMF
Lør 15. nov  kl. 14.00: Julemesse. 
Ons 19. nov kl. 18.30: Undervisning og samtale. Asbjørn Græsli.  
    Tema: Trøstens Ånd. KMF

Onsdagsmøtene starter kl. 18.30 med servering.

Nærmiljøsenterets kafé hver tirsdag kl. 10.00-13.00. 
Ungdomsklubben BD hver torsdag kl. 18.00 - 22.00. Følger skoleruta.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       
 
Tors  6.feb.   kl. 12.00:   Formiddagstreff. Torill S. Haugen. 
Søn   9.feb.   kl. 17.00:   BD Praise. Unge voksne KMF 
Ons 12.feb.   kl. 18.30:   Undervisning og samtale. Tema: Jesus møter ondskap med godhet.  
                                        Thor Haug. KMF 
Fre  21.feb.   kl. 12.00:   Fredagsforum. Helge Thomassen. Tema: Kongsvinger 1814 
                                       -i et historisk perspektiv. Nærmiljøsenteret 
Søn 23.feb.   kl. 17.00:   Søndagssamling. Tema: Jesus lærer oss å be. Jan Tore Anthonisen. KMF 
Ons 26.feb.   kl. 18.30:   Undervisning og samtale. Tema: Ville Jesus helbrede?  
                                        Nett-tale av Per Eriksen. KMF 
Fre  28.feb.   kl. 12.00:   Sangkafé. Dagens gjest: Odd Georg Murud: Lina Sandell. Nærmiljøsenteret 
Ons 5.mars   kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Tors 6.mars  kl. 12.00:   Formiddagstreff. Kari Helene Haugen. 
Søn 9.mars   kl. 17.00:   BD Praise. Unge voksne KMF 
Ons 12.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Ons 19.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre 21.mars  kl. 12.00:   Fredagsforum. Sylfest Lomheim: Den gode samtalen-språkutviklingen i   
    Norge. Nærmiljøsenteret 
Søn 23.mars kl. 17.00:   Søndagssamling. Tema: Jesus – Menneskesønnen. Asbjørn Nordgård. KMF 
Ons 26.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre  28.mars kl. 12.00:   Sangkafé. Dagens gjester: Glade gutter. Nærmiljøsenteret 
Ons 2.april   kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Tors 3.april  kl. 12.00:   Formiddagstreff. 
Søn  6.april  kl. 17.00:   BD Praise. Nærmiljøsenteret 
Ons  9.april  kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre  18.april kl. 18.00:  Avslutning på korsvandring. KKS 
 
 
Onsdagsmøtene starter kl. 18.30 med servering. 
 
Nærmiljøsenterets kafé hver tirsdag kl. 10.00-13.00.  
Ungdomsklubben BD hver torsdag kl. 18.00 - 22.00. Følger skoleruta. 
 
 

  
 

Kongsvinger Misjonsforsamling KMF  
er et samarbeid mellom de tre  
misjonsorganisasjonene på Kongsvinger Bedehus. 
 
 

Fredag 19. september kl. 12.00
Tore Håvard Toreng. Tema: “Fra Asia 
til Nord-Afrika - personlige inntrykk 
fra revolusjoner i Nepal og Egypt” Tore 
Håvard Toreng er kongsvingergutt, 
og har vært ambassadør i Nepal. Han 
har også oppholdt seg i Kairo noen år, 
men er nå i ferd med å flytte tilbake til 
Norge.!

Fredag 24. oktober kl.12.00
Dag Tommy Tomteberget.
Tema: «FN sin rolle i verden i dag.» !
Dag Tommy Tomteberget er vokst opp 
i Kongsvinger. I dag er han kaptein 
i hæren. Arbeider nå ved forsvarets 
sanitet. Han har vært i internasjonal 
tjeneste under FN-mandat i Afghanistan.

Fredagsforum
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Jernbanegata 4
2211 Kongsvinger 
Tlf: 62 81 49 33

Kongsvinger 
kirkelige fellesråd

Gaver til kirker / kirkegårder:
Austmarka Kirke/ kirkegård,   

 Kontonr. 1503.14.23179

Brandval kirke / kirkegård,      
 Kontonr. 1503.14.23209

Holt kirke / kirkegård,              
 Kontonr. 1503.14.23195

Lundersæter kirke / kirkegård, 
 Kontonr. 1503.14.23160

Vinger kirke / kirkegård 
Kontonr. 1503.14.23187

SIMPLY CLEVER

Kongsvinger Spa AS

GAVEK
ORT

Vinger hotell
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Ta kontakt med vår representant 
for katalog!

Kongsvinger
Svein E. Skarateppen

Tlf: 62 82 53 65

Fraktfritt levert, gratis oppsatt og etter-
sett i følge kirkegårdsvedtektene

Pensjonistbowling hver
tirsdag og fredag kl 11.30

Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget 
bakeri

Tlf: 62 81 96 66
Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget bakeri.

Byens nr.1

TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

Tlf. sentralbord: 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

G. LØKKEN
Tlf. 62888060 firmapost@g-lokken.no
Kongevegen 101, 2211 Kongsvinger

OPEL

Gågata 11, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 76 00 Mob: 948 03 931
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HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf: 62 82 14 00, www.omfjeld.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming 
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 09-16.30

Lørdag kl. 10-13

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Schüsslersv. 61 - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Privat: 62 81 62 60
Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Oberst Johan Nicolai Møllerup
var kommandant på Kongsvinger festning fra år 1689 til 1700. Han var født i Danmark 
1636. Hans militære løpebane var imponerende. Han tjenestegjorde i �lere land i Europa 
og gjorde også en betydelig innsats i Norge før han kom til Kongsvinger.

Festningsanlegget vokste frem innenfor prestegjeldet nettopp i disse årene, og en 
egen garnison ble stasjonert her. I tillegg ble tropper kommandert hit, og tallet på 
menighetslemmer vokste ”til mange hundre sjeler”. Det ble aktuelt å skaffe menigheten 
et ”større gudshus”.

En annen viktig grunn til å bygge ny kirke, var de stadige oversvømmelsene av Glåma 
nede ved Hov hvor den gamle kirken lå. Det ble ofte store skader både på kirken og 
kirkegården. Det var så ille at en kvinne som ventet på å dø, ba om å bli gravlagt ved 
kirken i Eidskog. I følge boken om Vinger kirke 1697 – 1947 uttalte hun følgende: 
”Vinger kirke var et motbydeligt sted at begrave, saa som de døde op�lyde udi vand”.

Det ble så bestemt av kong Christian V at en ny kirke skulle bygges lenger oppe i berget 
mot Festningen. Tomta som ble valgt, hadde til nå vært en skanse som ikke lenger var i 
bruk p.g.a. det nye festningsanlegget.

Oberstløytnant Møllerup la ned den første steinen til ny kirke i Vinger under det 
nordøstre hjørnet i koret. Det var 4. juni i 1697. På den tiden var Jens Colstrup prost 
og Franz Andersen Cold sogneprest. Kirken ble innviet 6. januar i 1699 og kalt for ”Vor 
Frelsers kirke”. Møllerup ble forfremmet til oberst i 1699. Han døde i 1700. 

Møllerupslekten hadde et familietreff her i Kongsvinger 6. august i år. De ville gjerne 
besøke både Festningen og kirken. Vi hadde en �in stund i kirken, der prost Øystein 
Halling og Bjørn Langnes fra Festningen informerte om kirkens historie. En representant 
fra familien hilste og takket for en hyggelig mottakelse og fortalte om familiens stamfar. 
Vi sluttet med kaffe og kaker.

Nunne Moss

Oberst Johan Nicolai Møllerup, kommandant på Kongsvinger 
festning 1689 – 1700.

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger
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DØGNVAKT: 917 48 095
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anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
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Fax: 62 94 13 03
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Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

91 91 68 30

Jernbanegata 4
2211 Kongsvinger 
Tlf: 62 81 49 33
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kirkelige fellesråd
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Selskapslokaler til leie på 
Kongsvinger Travsenter. 
 

Kurs, møter, julebord, konfirmasjon, 
bursdager, minnesamvær og 
lignende. 
Plass til ca. 60 stk. 
Henv. Oddny Delet, tlf. 92453091 
 
 

  

under Byparken legesenter

Apoteket på 
Tlf: 62 81 81 10 – Utkjøring etter avtale 

Åpent 9-16.30 og lørdag 10-15

Markensvegen 1/ Storgata 40, 2212 Kongsvinger 

Tlf. 62 81 92 02
Epa Senteret, Storgata 40

2212 Kongsvinger 
e-post: kongsvinger@sport1.no

 

Din lokale leverandør av miljøvennlige 
oppvarmingsløsninger!

Vi treffes på tlf. 932 38 900
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LIVETS GANG

VINGER KIRKE

Døpte:
Sanna Leonora Prøven Rustad
Saga Emilia Masterudlien
Emma Thomassen Tangen
Amanda Karoline Både
Julie Alvilde Nordseth
Adrian Émil Skarning Sjøvold
Tilia Valent Johansen
Liam Alexander Hagen
Kristine Rimfeldt-Kvale
Frida Amanda Olsen Holmdahl
Emma Olivia Tronbøl
Andrea Elisabeth Olsen
Liam Tjernsberg
Jan Felix Bratberget
Matheo Leander Stenmyren
Jane Elvira Fredriksen-Håndstad
Emilia Glosimot-Eriksen
Tiril Slettedal Hynden
Miriam Mella
Magnus Øiseth Johansen
Mathias Strøm Sæther
Ole Kristian Stemsrud Hansen
Lucas Rudberg Gransbråten

Vigde:
Gunnar Hagen og Edel Sandberg
Tommy Fladmo og Eli Camilla Nordstrand
Tom Erik Sæther og Renate Mastad Bråtasæter
Martin Christiansen og Elisabeth Dreyer 
Sidselrud
Henrik De Geer og Catrine Rapp
Ole Morten Hagen og Birgit Berstad
Henrik Narvesen og Marie Skarstad
Tony Bekkengen og Linda Cathrine Andersen
Glenn Erland Nyhus og Kjersti Palm Reitan
Daniel Bachmann Andersen og Tiril  
Cathrine Ånerud
Espen Ivan Haugen og Janne Kristiansen Larsen
Ole-Kristian Huseby og Linda Cathrin  
Dotset Arnesen
Jørn Raymons Skarshaug og Tonje Todalshaug
Tommy Gusterudmoen og Ida Therese Myhren
Trond Berg Skadsdammen og Stine  
Svartberg Holt

Døde:
Tommy Nilsen                          f. 10.06.1960
Tordis Oline Haugseth            f. 23.02.1940
Elin Margrethe Salberg           f. 03.06.1922
Odinn Sigurgeirsson               f. 11.08.1958
Ola Fagernes                           f. 19.12.1931
Anne Marit Eik                        f. 02.01.1963
Øivind Larsson                        f. 15.07.1925
Paul Gjedtjernet                      f. 09.08.1928
Maud Gunborg Mariann Ekås    f. 15.01.1924
Randi Synnøve Nygård         f. 30.06.1936
Kari Marie Hjelting                 f. 06.07.1928
Harald Kristen Aamodt          f. 26.10.1927
Kari Synøve Bekkevoll            f. 30.04.1954
Magny Ruud                             f. 28.08.1921
Jenny Bråthen                         f. 14.09.1924
Randi Aslaug Marthinsen      f. 30.04.1920
Anne Kjær                               f. 26.03.1946
Tove Irene Enderud                f. 11.06.1946

Ingrid Gulborg Jensen             f. 15.11.1935
Anny Elisabeth Alme               f. 16.06.1929
Jan Tore Haugland                   f. 31.08.1950
Steinar Larsen                          f. 10.02.1937
Klara Johanne Strand               f. 25.11.1925
Sverre Håkon Østbøl               f. 10.05.1920
Gustav Olsen                            f. 19.09.1922
Kjell Pedersen                          f. 04.06.1950
Bjørg Olaug Stein                    f. 23.05.1931

AUSTMARKA KIRKE

Vigde:
André Østgård og Aina Kathrin Haget
Rudi Tobias Nordvi Sommerstad og Ingrun 
Roel Bye
Henrik Myhr Nielsen og Ida Mari Sandhalla  

Døde:
Rune Leif Evald Skoglund      f. 16.05.1926
Halvor Martinius Strand       f. 23.08.1930
Tore Rygh                             f. 23.09.1933
Svanhild Helene Sørum         f. 13.04.1923
Inger Lise Torp                     f. 24.03.1943

Både Vinger og Austmarka er avhengig av frivillige bidrag 
både for å gjennomføre utsmykninger og forbedringer, 
og for spesielle tiltak, særlig rettet mot barn og unge. 
Gaver til menighetene kommer inn under ordningen med 
skattefradrag. Gaven må være minst på kr. 500 og for 2014 er 
maksimumsbeløpet økt til kr. 16800. For å få meldt inn bidraget 
til skattemyndighetene må givere oppgi at de ønsker fradrag og 
melde inn sitt personnummer til kirkekontoret. 

Vurder også mulighetene for minnegaver til beste for 
menighetene.  

 

Det kan gis gaver til følgende formål: 
 
Vinger menighet: 
Drift og menighetsliv: 1503.20.98999 
Trosopplæring: 1503.22.28647 
Kirken: utsmykning, forbedringer: 1503.14.23187 
Flygel i kirken: 1503.13.46689 
Holt kirkefond: 7112.66.46962

Austmarka menighet:  
Drift og menighetsliv: 1503.20.99014 
Kirken: utsmykning, forbedringer: 1503.14.23179 

MENIGHETENE TRENGER DIN STØTTE – UTNYTT SKATTEFRADRAGET
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Devold kom som kjent til Vinger i 1924 og ut fra referater i 
menighetsråd, bildemateriale og andre kilder har det vært mulig 
å lage følgende oversikt over det som skjedde:

• Ca 1924-25: Krusifikset fra rundt år 1300 ble tatt ned fra   
 loftet og plassert på alteret. Det hadde også vært vurdert å   
 plassere det på en bjelke foran i koret.  Står der fortsatt, men   
 bakgrunnen endret.
• 1926-1930: Malt vegg rundt alter og kor; mørke blått. Maleri   
 himmelfart over krusifikset, skyer og himmel i taket. Maler   
 Einar Viken. Tak og vegger ble trolig overmalt i 1952 i en  
 grå farge etter råd fra en representant fra riksantikvaren i   
 forbindelse med et reparasjonsarbeid i kirken. Harald Aamodt  
 fikk ikke flertall i menighetsmøte for sitt forslag om å beholde  
 den blå fargen og Viken sitt kristusbilde. (SE BILDE).
• Figurer på prekestolen. Tak over prekestol med figurer. Anton  
 Skyrud bidrog med snekkerarbeidet. Figurer skåret av Ole   
 Boger og malt av Einar Viken. Alt fjernet i 1964. Noen figurer  
 foran på prekestolen er blitt gitt til Kongsvinger kirke i USA.   
 Små utskårne bilder fra taket av prekestolen henger isakristiet. 
 (se bilder). Kristusfiguren foran på prekestolen finnes i   
 Vinger kirke. 
• 10 malerier på kanten av orgelgalleriet laget 1928-30. Maler  
 Einar Viken med lokale og bibelske motiver (se forrige   
 menighetsblad).. Fjernet i 1964 og ble funnet henslengt i 2013  
 på det gamle orgelgalleriet bak alteret. Åtte av disse maleriene  
 henger nå i Herdahlsalen.  
• 1929: Antependium med julemotiv hengt opp: Laget av Elida   
 Viken, datter til Devold,  etter tegning av Einar Viken. Fjernet  
 i 1964 og har siden hengt i sakristiet. 
• 1932/33: døpefont fra før 1250, som var gjenfunnet på loftet   
 ca 1922 er hugget om av Ole Boger etter anvisning av Devold.  
 Tatt i bruk i 1934. Førte til sterk kritikk fra Riksantikvar om   
 vandalisme av et gammelt klenodium. Menigheten syntes   
 resultatet var bra og døpefonten brukes fortsatt. Mer om   
 denne i neste nummer.

I følge Vinger kirkes historie kom riksantikvaren med påbud i 
1942, etter befaring,  om å fjerne alt fra Devold-perioden.  Det 
tok imidlertid noe tid før dette ble etterkommet, og det viktigste 
ble igjen; krusifikset og døpefonten.  

Det som er helt klart at Vinger kirke endret helt karakter under 
Devold-perioden, fra å være en lys og ganske gold kirke til å 
bli en kirke med mange farger og bilder. Siden begynnelsen 
av 1960-tallet har kirken igjen hatt mindre bilder og lysere 
fargesetting. I de siste årene har det vært gjort tiltak for å gjøre 
kirken mindre fargeløs, blant annet ved å bringe tilbake den 

gamle altertavlen (henger på venstre side) og anskaffe ikoner på 
forkanten av prekestolen.

Så kan det strides om hva som er det beste: Devold hadde sin 
visjoner og ideer for kirken (se forrige nummer), og han mente 
at farger og bilder var viktig for å stemme sinnet til andakt. Han 
hadde god kontakt med lokale kunstnere, Ole Boger, Anton 
Skyrud og svigersønnen Einar Viken, som han fikk med på å 
gjennomføre sine ideer. Uten disse hadde han ikke fått gjort 
noe. Det lokale menighetsrådene (det var ett for Vinger og 
ett for Kongsvinger i den perioden), skulle i prinsippet ha en 
viktig rolle for å ta beslutninger om kirkens oppussing. Men 
menighetsrådet som institusjon var relativt fersk (startet i 1922) 
og situasjonen med to menighetsråd som skulle bestemme over 
kirken bidrog vel heller ikke til noen klare beslutningslinjer. Det 
var også skifter i sammensetningen av rådene i periodene, og 
de ble nok til en viss grad overkjørt. Det som er uklart hvordan 
Devold klarte å få finansiert de relativt omfattende arbeidene. 
Det finnes ikke særlig spor av bevilgninger fra rådene og 
heller ikke fra de to kommunene på den tiden. Det må ha vært 
enkeltpersoner og firma som har bidratt. 

Devold -perioden en oppsummering
Prekestolen med lydhimmel med 
dekorasjoner av Ole Boger. 
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Den tredje part i denne saken var Riksantikvar/Kirkedepartement. 
Det var periodisk noe kontakt, og det kom til dels kritiske 
merknader, men så langt det har vært mulig å finne ut av, ble 
det aldri fremmet noen formell søknad om oppussingen  og den 
ble ikke godkjent. Tvert imot, Riksantikvaren gikk til et kraftig 
angrep, særlig mot omhugging av døpefonten, og senere kom 
det pålegg om alt måtte fjernes. 

Selv om mye av skytset var rettet mot Devold som den som 
sto bak arbeidet, er det nok sannsynlig at de som medvirket 
følte seg truffet av en del av anklagene fra Riksantikvar og 
andre eksperter.  Det gjaldt Ole Boger som sto bak de fleste 
utskjæringene og omhugging av døpefonten og ikke minst 
maleren Einar Viken med maling av front/tak og gallerikant. 
I følge sønnen, Hans, tok han nok kritikken fra blant annet 
kunsteksperten Fred Tybring, tungt og vurderte å slutte som 
maler og satset på å bli organist. Han gikk likevel senere tilbake 
til malekunsten. Einar Viken fikk også et anstrengt forhold til 
familien Devold og ville ha lite med familien å gjøre. Det var 
kanskje et resultat av at han følte seg presset i Kongsvinger-
perioden. 
Jeg har hørt eldre mennesker i Kongsvinger si at de savner 
stjernehimmelen og jeg har også hørt at for noen var bildene 
på gallerikanten noe de kunne ha glede av. Noe av problemet 
var nok at det ikke var gjort et grundig nok arbeid i forhold til 
fargevalg og kunstnerisk utforming. Det gikk ganske raskt og 
dermed var kanskje ikke kvaliteten god nok i forhold til en varig 
løsning i en kirke som stammer fra 1697. Dermed kan en vel si 
at Riksantikvaren og Departementet hadde gode grunner for å 
pålegge å fjerne det aller meste. Det var vel egentlig uunngåelig, 
og kan neppe ses som et overgrep mot lokalsamfunnet. 

Samtidig kan ikke dette ses på som et endelig nei til å forskjønne 
kirken gjennom god fargesetting og å tilføre kunstneriske 
dekorasjoner. For det må vi Devold rett i at, farger og bilder kan 

være med på å stemme sinnet til andakt og høytid. Noe har som 
nevnt skjedd de siste årene og det arbeides også for å forbedre 
alterpartiet i Vinger kirke som kan virke noe overlesset. Blant 
annet ramme og bakgrunn for krusifikset trenger en oppussing.

Jan Byfuglien 

Dagens prekestol i 
Vinger kirke.

Vel møtt i Sølvstrupene
Liker du å synge? Da er Sølvstrupene et tilbud til 

deg. Sølvstrupene er et seniorkor som samles til 

sosialt fellesskap og øvelse tirsdager 11.00 – 13.00 i 

Herdahlsalen, Nygt. 6. Koret synger på sykehjem, i 

kirke og andre steder, og har egne hyggesamlinger. 

Nye sangere – og spesielt menn - velkommen.



Dato Kirke Kl Liturgi Prekentekst Liturg

14.09 Vinger kirke 11:00 Høymesse med konfir-
mantpresentasjon Matt 5, 38-48 Magnus Jansvik

28.09 Vinger kirke 11:00
Høymesse med 50-års 
konfirmanter.  
Sølvstrupene deltar. 

Mark 7,31-37 Magnus Jansvik

05.10 Vinger kirke 11:00 Familiemesse og høst-
takkefest Joh 11,17-29 Jona Lovisa Jonsdottir

05.10 Vinger kirke 18.00 Ung Messe med  
konfirmantpresentasjon Joh 11, 30-46 Jona Lovisa Jonsdottir

12.10 Vinger kirke 11:00 Høymesse Matt 8,14-17 William Alf Bøhler

19.10 Vinger kirke 11:00 Høymesse Matt 5,20-26 Øystein Halling

26.10 Vinger kirke 11:00 Misjonsgudstjeneste Luk 13,22-30 Magnus Jansvik

01.11 Vinger kirke 18:00 Allehelgenskveld Joh 6,37-40 Magnus Jansvik

02.11 Vinger kirke 11:00 Høymesse Matt 5,1-12 Magnus Jansvik

09.11 Vinger kirke 11:00 Høymesse Matt 12,33-37 William Alf Bøhler

16.11 Vinger kirke 11:00 Høymesse Mark 10,28-31 Magnus Jansvik

23.11 Vinger kirke 11:00 Høymesse Matt 25, 31-46 Jona Lovisa Jonsdottir

23.11 Vinger kirke 13:00 Barnegudstjeneste 2 
åringer Jona Lovisa Jonsdottir

30.11 Vinger kirke 11:00 Høymesse Luk 4,16-22a Øystein Halling

Vinger kirke
GUDSTJENESTER

Austmarka kirke
Dato Kirke Kl Liturgi Prekentekst Liturg

21.09 Austmarka kirke 12:00 Jazzgudstjeneste Matt 25,14-30 Øystein Halling

04.10 Austmarka kirke 17:00 Jegermesse med Haakerud 
jaktlag Joh 11,17-29 Jona Lovisa Jonsdottir

19.10 Austmarka kirke 11:00 Gudstjeneste med nattverd Matt 5,20-26 Jona Lovisa Jonsdottir

02.11 Austmarka kirke 17:00 Allehelgensgudstjeneste Matt 5,1-12 Jona Lovisa Jonsdottir

16.11 Austmarka kirke 11:00 Høymesse Mark 10,28-31 Jona Lovisa Jonsdottir

30.11 Austmarka kirke 17:00 Lysmesse Luk 4,16-22a Jona Lovisa Jonsdottir

14.12 Austmarka kirke 18:00 Vi synger julen inn Luk 3,7-18 Jona Lovisa Jonsdottir


